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Efekt G-Lab AB-1 Adrenaline Booster

Cena 540,00 zł

Dostępność Dostępny od ręki

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 41073

Kod EAN 5903111927929

Producent Brak

Opis produktu
  

G-Lab AB-1 Adrenaline Booster

G-Lab to polska marka, która od ponad 50 lat dostarcza muzykom świetny sprzęt tworzony z myślą o profesjonalistach.
Wszystkie produkty tworzone są w fabryce w Zabrzu w oparciu zarówno o sprawdzone, jak i najnowsze technologie, które
pozwalają tworzyć produkty doceniane na największych targach Europy. Wysokiej jakości komponenty oraz ręczny montaż
sprawiają, że G-Lab jest niezwykle cenionym producentem.

G-Lab AB-1 Adrenaline Booster - charakterystyka:

Kostka efektowa typu Booster z rodziny REBEL wykonana w analogowej technologii dla zachowania przestrzeni brzmienia.
Adrenaline Booster w pełni zasłużył na swoją nazwę, ponieważ doskonale podbija pasmo brzmienia tam gdzie wskazany jest
zastrzyk adrenaliny. Trzy potencjometry umożliwiają dostosowanie efektu tak by odnalazł się w każdym gatunku muzycznym.
Całość zamknięta jest w solidnej malowanej proszkowo metalowej obudowie wykończona legendarnym już metalowym
footswitchem obecnym w innych produktach g-lab, co daje pewność, że efekt świetnie poradzi sobie z trudami scenicznej
pracy i będzie dzielnie służył latami. Seria REBEL posiada układ TRUE BYPASS z cichym przełączaniem oraz komunikację MIDI. 

 

G-Lab AB-1 Adrenaline Booster - cechy:

 

Regulacja czułości wejściowej 

Kontrola tonu 

Regulacja głośności efektu 

Wzmocnienie do 25dBu 

Metalowy przełącznik nożny do włączania i wyłączania efektu 

Złącze MIDI IN oraz MIDI THRU umożliwia obsługę za pomocą rozkazów MIDI  

Wskaźnik przesterowania LED  

Układ TRUE BYPASS w oparciu o przekaźnik elektromechaniczny 
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Zasilanie 9V DC (stałego napięcia) 

Złącza sygnału umieszczone z boków urządzenia 

Otwory montażowe do łatwego mocowania w pedalboard  

Solidna aluminiowo/stalowa obudowa malowana proszkowo

https://youtu.be/dlZ07aRVXVQ

https://youtu.be/sbeP3wNogkQ

 

Oświadczenie GPSR
Oświadczamy, że ten produkt dostępny w naszym sklepie wprowadzono do obrotu w Unii Europejskiej przed 13 grudnia 2024 r
i jest on zgodny z ówczesnymi przepisami bezpieczeństwa.
Wszystkie nowe produkty wprowadzone po tej dacie posiadają niezbędne informację w swojej karcie produktu zgodne w
aktualnymi przepisami.
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